
Protokół nr 6/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Ożarowice z dnia 17.10.2024 r. 

 

Otwarcie posiedzenia dokonał Przewodniczący Tomasz Harkawy, który powitał obecnych 

radnych i na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, 

stwierdził prawomocność posiedzenia.  

Na protokolanta posiedzenia zaproponowano panią Monikę Kubinek. Wniosek został przyjęty 

jednogłośnie. 

Przy rozpatrywaniu punktu 2 do obrad Komisji dołączyła zaproszona na obrady pani Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Ożarowicach – Maria Galbas. 

 

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1.Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2.Rozpatrzenie skargi z dnia 19.09.2024 r. 

3.Rozpatrzenie wniosku z dnia 27.09.2024 r. 

4.Rozpatrzenie skargi z dnia 30.09.2024 r. 

5.Wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem wyżej wymienionego porządku 

posiedzenia. 

 

Ad.2 

W dniu 19.09.2024 do Rady Gminy Ożarowice wpłynęła skarga od anonimowej osoby 

podającej się za matkę ucznia ………….. na  - między innymi -  nieodpowiednie zachowanie 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach w stosunku do dzieci. 

Komisja po zapoznaniu się ze skargą oraz obszernymi wyjaśnieniami  pani Dyrektor Szkoły, 

która obecna była na posiedzeniu Komisji jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. 

Nadmieniam, że pomimo zawiadomienia o terminie Komisji strona skarżąca nie przybyła                   

na posiedzenie. 

 

 Ad.3 

W dniu 27.09.2024 r. do Rady Gminy Ożarowice wpłynął wniosek w sprawie zabezpieczenia 

w budżecie Gminy Ożarowice na rok 2025 środków finansowych na naprawę drogi gminnej -

ul. Piaskowa w Ossach oraz obniżenie wynagrodzenia Wójta Gminy Ożarowice o 25%. 

 



Komisja po zapoznaniu się z treścią wniosku i odpowiedzią Wójta Gminy Ożarowice, 

jednogłośnie uznała wniosek za bezzasadny. 

Ad.4 

W dniu 30.09.2024 r. do Rady Gminy Ożarowice wpłynęła skarga na Wójta Gminy 

Ożarowice w zakresie sposobu i formy rozpoznania wniosku z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

Komisja po zapoznaniu się z treścią skargi oraz wyjaśnieniami  Wójta Gminy Ożarowice, 

jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. 

 

Ad.5 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie złożyli żadnych wniosków. 

 

Ad.6 

Na tym zakończono pracę Komisji. 

 

 

Protokolant                                                                                   Przewodniczący 

 

 

 

 

 


